
SOCIAL U e :dao
Nado
de Cordoba

CUDAP ESP-UNC 23951/2013

CÓRDOBA -JUN 3044

VISTO

Las prcscntes actuaciones en las que se lleva a cabo el proceso de llamado a
concurso publico de antecedentes nposición para cubru un car o de profesor Adjunto
con dedicación simple en la asignatura "Concepciones Pilusúlicas". Plan de Estudios 2004
de la Carrera de Licenmatura en Trabajo Social. y

COI SIDERANDO:

Que se ltacc nccesano establecer dia hora de apertura cierre para mscnpción
de postulantes. conforme a la nomiativa vigente

Por ello LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAI.
f ACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO lh Establecer dia y hora de apertura, cierre de inscnpción de postulaiitcs
para el llamado a concurso público de antecedentes y oposición a tin de cubnr im csr o de
Profesor Adlunto con dedicamón simple en la asignatura "Concepciones F losóficas". Plan
de Estudios JUU4 de la Carrera d» Licenmatura en Trabalo Social los que se detallan a
conunuación.

INSCRIPCION Desde el 25 de agoaiu al 12 de septiembre de 2014. inclusive
LUGAR Y HORARIO Oficina de Concursos de la Escuela de Trahalo Social. Avemda
Valparaiso sm número. Ciudad Umversitaria. ciudad de Córduba Teh 03<1 4334114 5
mtemo 103. Lunes a viem«s de 11 a 13 y de 14 a 16 horas

ARTÍCULO 2V Protocolizar Comunicar. Publicar Notificai

s,",,

!iii sr tssiisri

RESOI.UCIÓV N" :

E* t d trabase soctat-u i d d N*eso sid*cá d*t
A v Ip nosin � codsdu t -c d b fcpóooo! Ag tos


